
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬВОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

‘‚)ЁЁЗ_Э‚‚ ,;ia;?( ,{г/‘о‹;‚? 

т. Краснодар 

O внесении изменения в постановление здминистрации 
муниципального образования город Краснодар от 18.03.2022 № 1059 
«О закреплении муниципальных образовательных организаций, 

реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, за конкретными территориями 

мунициизльного образования город Краснодар» 

В связи ¢ вводом B эксплуатацию новых многоквартирных домов, а также 
необходимостью внесения редакционных уточнений, в целях обеспечения прав 
граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образова- 
ния, территориальной доступности образовательных организаций, реализую- 
ших программу дошкольного образования, постановляю: 

1. Внести в постановление администрании мувиципального образования 
город Краснодар от 18.03.2022 № 1059 «О закреплении муницилальных образо- 
вательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольно- 
го образования, за конкретными территориями муниципального образования 

город Краснодар» следующее изменение: 
приложение изложить в редакции согласно приложению. 

2. Департамевту информационной политики администрации мунимци- 
лального образования город Краснодар (Лутай) официально обнародовать 

настоящее постановление путём официального опубликования на официальном 
Интернет-портале администрации муницилального образования город Красно- 
дар и городской Думы Краснодара. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ва 

заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.Г.Леонову. 

Исполняющий обязанности 

главы мувинипального образования 
город Краснодар ДЮ.Васильев 

/ф// 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от 5 Я № О 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от 18.03.2022 № 1059 

ПЕРЕЧЕНЬ 
мувицинальных образовательных организаций, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования, закреилённых за конкретными 
территорнями муниципального образования город Краснодар 

НЕННеНОВЕННЫ | Территория, закреплённая за муниципальной № пп муниципальной дошкольной l Место нахождения Ррагория закреш „'у . — | . - A дошкольной образовательной организацией | образовательной организации | 
| 

! % — | i г 4 | 
| @ — Западный внутрнгородской округ города Краснодара | I. Муницинальное — автовомное | 350049, | ул. им. Рылеева (чётные), 128, 130, 132, 134, 136, 136/1, 138. 140. Ё дошкольное — образовательное | г. Краснодар, 146 —- 360; | 

учреждение — муниципального | ул. им. Рылеева, 356 } ул. им. Рылеева (нечётные), 103, 115 - 261; 
образования_город _ Краснодар | ' Аэродромная (не TS PP~ . . 



80 

2 3 4 

учреждение — муниципального 
образования город Краснодар 

«Детский сад комбинирован- 
ного вида № 139» 

ул. Ставропольская, 47/1 ул. им. Вишняковой (нечётные), 1 — 49, 57; 

пер. Дубинский; 
ул. Кавказская (чётные), 2 — 152; 
ул. Кавказская (нечётные), 1 — 135; 
ул. КИМ (чётные), 2 — 112; 
ул. КИМ (нечётные), 1 — 123; 
ул. им. Ковтюха (нечётные), 1 — 77; 
ул. им. Ковтюха (чётные), 2 — 106; 

пер. Константиновский; 
ул. Линейная; 
пер. Лунный; 
ул. Новороссийская, 3; 
ул. Новороссийская (чётные), 2 — 62/2; 

ул. Припутевая; 
ул. Черноморская; 
ул. им. Чехова; 
ул. Ставропольская (нечётные), 1 — 83 

124. Муниципальное — бюджетное 

дошкольное  образовательное 

учреждение - муниципального 
образования город Краснодар 
«Детский сад комбинирован- 

ного вида № 168» 

350000, 
т. Краснодар, 

ул. им. Костылёва, 66 

ул. Дмитриевская Дамба; 

ул. им. Костылёва (чётные), 2 — 184; 
ул. им. Костылёва (нечётные), 1 — 173; 

ул. Казачья; 
пер. Казачий; 
пер. Широкий; 
ул. Карасунская (чётные), 182 — 188; 
ул. Карасунская (нечётные), 163 — 177; 
ул. Карасунская Набережная (чётные), 2 — 32; 
ул. Карасунская Набережная (нечётные), 1 — 245; 

пер. Правды. 

125. Муниципальное — автономное 
дошкольное  образовательное 
учреждение _ муниципального 

350072, 
г. Краснодар, 

ул. им. 40-летия 

пр. 1-й им. Крупской; 
пр. 2-й им. Крупской; 
пр. 3-й им. Крупской; 


